
      Hodnocení GP Osijek v termínu 15. – 18.6.2023 

V souladu s plánem mezinárodních akcí a na základě reprezentačního plánu disciplíny TRAP, proběhl   
závod v chorvatském Osijeku. 

Vedoucí výjezdu: Petr Hrdlička 

Reprezentační trenér:  

- Petr Hrdlička 

Pomocný trenér: 

-      Radomír Zaoral 

Nominovaní sportovci: 

   -      muži  –  Kostelecký David, Vaněk Pavel, Štěpán Vladimír, Palacký Jan 

- Junioři  – Nantl Tomáš, Gvoždík Jindřich, Šťastný Ondra 

  

- Juniorky – Zina Hrdličková, Lea Kučerová, Martina Matějková 

Všichni výše uvedení sportovci a trenéři se tohoto závodu zúčastnili za prostředky ČSS, z.s. 

Sportovec hrazen Olympem sportu MV:  

  -     muži  – Borkovec Jan 

Sportovec hrazen sponzorem a ČSS: 

  -   juniorky  –  Závišková Tereza  

 

Doprava – proběhla dvěma služebními vozidly peugeot z Brněnské střelnice. Cesta trvala 

kolem pěti hodin bez problémů. Po příjezdu ve večerních hodinách jsme se ubytovali 

v zarezervovaném hotelu Zelenkrov.  

 Střelnice - pro nás již známa z pořádání velkých závodů. Tuto soutěž jsem  zařadil do série 

nominačních závodů pro muže k účasti na MS pořádané v Baku a dále se zde bude konat v druhé 

polovině září Mistrovství Evropy. Účelně naplánovaný závod. V toto období zde bylo nezvykle mnoho 

komárů z předešlých vydatných dešťů. Každý sportovec si s sebou vezl repelenty, aby hmyz co 

nejúčinněji odpudil.  

Počasí – slunečno, horko. Na střelbu ideální podmínky. 

Průběh soutěže – ve čtvrtek jsme si střelili volný trénink bez omezení.  V pátek byl oficiální 

trénink po třech položkách.  Závodu se zúčastnilo 82 mužů, 12 žen a 20 juniorů. 



Z našich sportovců byl nejlepší Pavel Vaněk s nástřelem 122/125, který vyhrál tuto soutěž. 

Jako další na 13 a 14 místě skončil Jan Borkovec a David Kostelecký s nástřelem 115/125. Na místě 17 

a 19 s nástřelem 113/125 skončil Jan Palacký a Vladimír Štěpán. 

V juniorské kategorii po finále skončil Tomáš Nantl na místě 2 s nástřelem 110/125 a Jindřich 

Gvoždík po finále si odvezl bronzovou medaili s nástřelem 112/125. Jeden terč od finále dělil Ondřeje 

Šťastného s nástřelem 109/125 skončil na místě 7. 

Naše juniorky soutěžili dohromady v kategorii ženy, kde po finále si nejlépe vedla a vyhrála 

Lea Kučerová s nástřelem 107/125. Na místě 2 skončila Tereza Závišková s nástřelem 109/125 a šestá 

ve finále skončila Martina Matějková s nástřelem 108/125. Na místě 7 jeden terč od finále skončila 

Zina Hrdličková s nástřelem 106/125. Nejlepší žena Zuzana ŘEHÁK ŠTEFEČEKOVÁ měla nástřel 

112/125.  

Reprezentace našich sportovců a umístění po finále, hodnotím jako vynikající a dobrá 

příprava na další soutěže co budou následovat. Poděkování patří do kanceláře reprezentace p. 

Havlíkovi, za zabezpečení této soutěže a ČSSz.s.za finanční zabezpečení celé akce. 

 

 

 

V Brně dne 26.6.2023        Petr Hrdlička 

 


